



**ACTA DE FALLO
ADJUDICACIÓN DIRECTA**

Número: SUV/DADM/CSG/106/2017

Lugar: Enrique Díaz de León 782, colonia Moderna, Guadalajara, Jalisco.

Fecha: 09/10/2017

Dependencia: Sistema de Universidad Virtual

Adquisición de 400 Maletín de Loneta con Logotipo, Con cargo a los recursos financieros de proyecto Autogenerado.

La Rectora del Sistema de Universidad Virtual con base en las atribuciones contempladas en el Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, realizó el análisis de los documentos presentados por la Coordinación de Servicios Generales del Sistema de Universidad Virtual, e hizo saber que la adjudicación directa corresponde a:

Nombre: PROMOROCA S. DE R.L. DE C.V.

Por un monto total de:

\$ 28,768.00

(VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 INCLUYE I.V.A.)

En virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por la Coordinación de Servicios Generales, y la Unidad de Promoción, ambas del Sistema de Universidad Virtual y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, lo anterior de conformidad con lo establecido por el artículo 18 fracción XVII del Estatuto Orgánico del Sistema de Universidad Virtual de la Universidad de Guadalajara y de los artículos 16 fracción IV, 23 primer párrafo, 24 y 25 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara.

Autorizó


Dra. María Esther Avelar Álvarez
Rectora del Sistema de Universidad Virtual

Elaboró


Arq. Javier Sánchez Ávalos
Coordinador de Servicios Generales



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

106
NUMERO

09/10/2017
DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

No. PROYECTO: Autogenerado
No. FONDO:
PROGRAMA:
CARGO PRESUPUESTAL

420000 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA/ UNIDAD DE PROMOCIÓN
CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
31342222 AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No. 782
TELÉFONO DOMICILIO

1 [Redacted] PROMOROCA S. DE R.L. DE C.V.
DOMICILIO DEL PROVEEDOR PROVEEDOR
2 [Redacted] 3 [Redacted] 4 [Redacted]
RFC FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	MALETIN DE LONETA O CANASTA SEGÚN MUESTRA FISICA PRESENTADAS POR PROMOROCA SE ADJUNTA FOTO CON DISEÑO	400	\$62.00	\$24,800.00
IMPORTE CON LETRA: (VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)Incluye I.V.A			SUB-TOTAL	\$24,800.00
			I.V.A.	\$3,968.00
			TOTAL	\$28,768.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES
FECHA DE ENTREGA: 27/10/2017 LUGAR DE ENTREGA: AV. ENRIQUE DIAZ DE LEON 782
PAGO DE CONTADO PAGO: FIANZAS
PAGO EN PARCIALIDADES No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0% a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

OBSERVACIONES

ELABORO: MTRA. ANA LILIA LOZANO MARTINEZ
AUTORIZO: MTRA. MARÍA DEL CONSUELO DELGADO GONZÁLEZ
V. B. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE: LIC. LAURA TOPETE GONZALEZ
5 [Redacted] PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



PROMOROCA S DE RL DE CV
6
7

FACTURA Folio: 343
Serie: PR
Fecha: Noviembre 10 2017 - 11:52:09
Folio Fiscal: 9
Hora de certificación: Noviembre 10 2017 - 11:52:20

EXPEDIDO EN: 8

CLIENTE: 130

Razón Social: Universidad de Guadalajara
Domicilio: Av. Juárez No. 976
Colonia: Guadalajara Centro
Municipio: Guadalajara C.P.: 44100

R.F.C.: UGU250907MH5
País: México
Estado: Jalisco

METODO DE PAGO

NUMERO CUENTA DE PAGO

FORMA DE PAGO

Transferencia electrónica de fondos

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

OBSERVACIONES:

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	IMPORTE
400.00	PIEZA	MALETÍN DE LONETA IMPRESO	62.000	24,800.00

IMPORTE CON LETRA:
VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. MONEDA Peso Mexicano

SUB-TOTAL	24,800.00
I.V.A. 16%	3,968.00
TOTAL	28,768.00

No de Serie del Certificado del SAT: 10

No de Serie del Certificado: 11

Sello digital del CFDI: 12

Sello del SAT: 13

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 14

15

Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY

FIRMA

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Documento Válido

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"

Comprobante Validado
en la pagina del SAT





Cliente: LAURA TOPETE
 Correo:
 Empresa: UDG VIRTUAL
 Razon Social:

09/10/2017 Fecha Elaboración
 15 días de entre Fecha de Entrega
 16 Vendedor

POR MEDIO DE LA PRESENTE PONGO A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE COTIZACIÓN QUE AMABLEMENTE NOS SOLICITA:

Cantidad	Artículo	Precio Unitario	Importe
400	MALETIN DE LONETA O CANASTA SEGÚN MUESTRA FISICA PRESENTADA CON MEJORAS PRESENTADAS POR PROMOROCA	\$62.00	\$24,800.00
240	PLAYERA BLANCA IMPRESA 1 TINTA EN DOS POSICIONES	\$37.00	\$8,880.00
500	PLAYERA BLANCA IMPRESA 1 TINTA EN DOS POSICIONES	\$36.00	\$18,000.00
			\$0.00
240	PLAYERA NEGRA IMPRESA 1 TINTA EN DOS POSICIONES	\$44.00	\$10,560.00
500	PLAYERA NEGRA IMPRESA 1 TINTA EN DOS POSICIONES	\$43.00	\$21,500.00
	Sub-total		\$83,740.00
	IVA		\$13,398.40
	Total		\$97,138.40

Salvo acuerdo en contrario, el pago del precio del pedido, con su I 'A correspondiente, . será realizado por el cliente 50% anticipo y el resto contra entrega. Cada la Orden se cobrará el 50% del total de la misma.

El tiempo de entrega se contara desde la aceptación del pedido y autorización del diseño, por lo que se pide se firme o bien confirme por correo.

Detalles:

Proceso:

- Serigrafía
- Bordado
- Tampografía
- Otro
- Grabado
- Troquelado
- Full color

Cantidad: 400



**XXV
ENCUENTRO
INTERNACIONAL DE
EDUCACIÓN A DISTANCIA**
4º Encuentro Internacional de Educación y Cultura en Ambientes Virtuales
Noviembre 27 a diciembre 01, 2017 Guadalajara Jalisco, México

Observaciones:

Tinta Blnaca

Medida excta una vez teniendo muestra física



Tamaño aproximado de la impresión

IMPORTANTE *La imagen el artículo puede variar al momento de la impresión.



UNIFORMES Y PUBLICIDAD

Guadalajara, Jalisco a 05 de Octubre de 2017

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA, A.C.

UDG. VIRTUAL

At'n.: Srta. Ana Lilia Martínez y/o Laura Topete Glez.

Presente:

Estimadas Srtas. Pulido:

Por medio de la presente me permito presentar a UD. la siguiente cotización:

400 Piezas Maletas estuche Porta I pad, según muestra con polipack de ¼" de espesor y forro de poliester para protección del dispositivo, impresas a 1 tinta serigrafía \$ 75.00 c/u.

Condiciones:

- ✓ Pago 100% Contra entrega
- ✓ Precios más I.V.A.
- ✓ Tiempo de Entrega: 18 días, previa orden de compra correspondiente.

En espera de vernos favorecidos con la aceptación de la presente cotización quedamos de usted muy Atentamente:

19

20

Teléfono (

21

Celular

22



ROCA VISUAL PROMOCIONALES, S.A DE C.V.

23
24







R.F.C. 25

PROPUESTA ECONOMICA	FECHA DE PEDIDO	FECHA DE ENTREGA	FACTURA ANTICIPADA
VIS-19885	29/09/2017	13/10/2017	SI <input type="checkbox"/> NO <input checked="" type="checkbox"/>

CLIENTE/ EMPRESA:	UNIVERCIDAD DE GUADALAJARA		
CONTACTO:	Laura Topete Gonzalez	NUMERO DE CLIENTE:	9654
TELÉFONO:	31342222 ext. 18944		
E-MAIL:	laura.topete@redudg.udg.mx		

PUESTO:	ACTITUD D-SER-VIR		
NOMBRE:	26		
TELÉFONO:	27	MOVIL:	29
E-MAIL:	28	01 800 -	30

CODIGO	C A T	CANTIDAD EXISTENCIA	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	COLOR	PLASMADO	PRECIO	E.C.	CTP	IMPORTE	IMAGEN
NONW03RJ	DV	500	20081 MINI BOLSA ECOLOGICA MADRID NONW03 ROJO: MINI BOLSA ECOLOGICA MADRID NONW03 ROJO	ROJO	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$12.79	2	4	\$6,395.00	 AMPLIAR
bazuka rey	EX	1000	17919 Gorra Bazuka Rey: Gorra Bazuka Rey	AZUL	BORDADO	\$61.70	4	17.5	\$61,700.00	 AMPLIAR
SIN 043 N	PO	250 2302	12611 BOLSA TOLEDO COLOR NEGRO: BOLSA TOLEDO COLOR NEGRO Medida: 30 x 33.7 cm	NEGRO	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$22.67	1	8	\$5,667.50	 AMPLIAR
SIN 043 R	PO	250 37347	12609 BOLSA TOLEDO COLOR ROJO: BOLSA TOLEDO COLOR ROJO Medida: 30 x 33.7 cm	ROJO	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$18.67	1	4	\$4,667.50	 AMPLIAR
TX34033KDNG	PL	200	33443 PLAYERA LISA UNISEX KADENZA MD-NG: PLAYERA LISA UNISEX KADENZA MD-NG	VARIOS COLORES	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$55.16	2	8	\$11,032.00	 AMPLIAR
A2199	DV	100	30352 Taza Mate Tizza: Taza de ceramica con acabado mate, color blanco en el interior y filo en rojo, incluye un juego de gises (no toxicos) en color rojo y blanco para escribir mensajes en el exterior de la taza. CAP. 11 OZ	NEGRO	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$49.90	1	4	\$4,990.00	IMAGEN NO DISPONIBLE AMPLIAR
TL7110NG	DV	100	21284 TARRO 11OZ. BICOLOR MATE ALASKA TL7110 NEGRO: TARRO 11OZ. BICOLOR MATE ALASKA TL7110 NEGRO	AZUL	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$55.18	2	4	\$5,518.00	 AMPLIAR
TL7102RJ	DV	100	20478 TARRO 11OZ. TAHITI TL7102 ROJO: TARRO 11OZ. TAHITI TL7102 ROJO	ROJO	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$53.82	2	3	\$5,382.00	 AMPLIAR

ES61003PLRJ	PL	1000	29574 PORTAMINAS LAPIZ ROJO: PORTAMINAS LAPIZ ROJO	VARIOS COLORES	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$7.00	2	2	\$7,000.00	 AMPLIAR
ML21000PLVE	PL	1000	15305 Bolsa Portadocumentos Verde: Bolsa / portadocumentos. Material nonwoven Medida: 36 x 415 x 2	VARIOS COLORES	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$11.06	2	4	\$11,060.00	 AMPLIAR
ES11097PLTR	PL	5000	15006 Boligrafo Kapa Translucido: Boligrafo de plastico terminado frost con tapa plastica, tinta color negro Medida: NULL	BLANCO	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$2.50	2	1.5	\$12,500.00	 AMPLIAR
SIN 148 O	PO	300 415	12747 MOCHILA KEIT COLOR NARANJA: MOCHILA KEIT COLOR NARANJA Medida: 31 x 37 cm	Naranja	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$103.68	3	10	\$31,104.00	 AMPLIAR
C478 C2	CD	300	18402 MOCHILA NEGRO: Mochila Polyester 600D. Mochila mediana, con bolsillo frontal con cierre. Medida: 40 x 27 x 11,5 cm.	NEGRO		\$84.31	3	10	\$25,293.00	 AMPLIAR
08-718RJ	BL	500	24975 BOLSA MULTIUSOS ROJO: BOLSA MULTIUSOS	VARIOS COLORES	SERIGRAFIA 1 TNTA	\$13.34	1	6	\$6,670.00	 AMPLIAR

OBSERVACIONES :	TRAZAR LOGO	LOGO	SUB-TOTAL :	\$ 198,979.00
	SI <input type="checkbox"/>	NO <input checked="" type="checkbox"/>	I.V.A. :	\$ 31,836.64
			TOTAL :	\$ 230,815.64

